
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   141/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

265/2022

07/11/2022

Aquisição de Giz de Cera para composição do kit de Material Escolar que será
distribuído aos Alunos da Rede Municipal de Ensino para o ano letivo de 2023.

265/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

141/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 30/11/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MI SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

R$ 24.990,001.000,000 24,99001 - GIZ DE CERA  - MODELO MEU PRIMEIRO GIZ. 370g, 12 cores.
Fabricado com cera de alta qualidade, proporcionando total cobertura e
excelentes traços, dando vivacidade nos desenhos. Estojo com as
seguintes cores: branco, amarelo, salmão, laranja, vermelho, vermelho
carmim, azul claro, azul escuro, verde claro, verde escuro, marrom, preto.
Medida: 7 cm de Altura e 2,5 cm de diâmetro. Similar ou superior a
Acrilex. - Marca: ACRILEX

EST

R$24.990,00Total fornecedor:

R$ 24.990,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 6.724,0010.001.12.365.0004.2045.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Infantil
R$ 6.724,0010.001.12.365.0004.2045.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Infantil
R$ 6.724,0010.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 6.724,0010.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 6.724,0010.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental

Alcione Lemos
Prefeita

16 de Dezembro de 2022Jaguariaíva,


